http://www.marchespublics.cm et http://www.publiccontracts.cm, contre versement 
d’une somme non remboursable de cent mille (100 000) francs CFA payable au Compte spécial 
CAS-ARMP n° 335988 des agences BICEC. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d'un 
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA et doivent être remises en français 
ou en anglais en sept (7) exemplaires dont l'original et six (06) copies, à la Sous-Direction des 
Marchés Publics de la Communauté Urbaine de Yaoundé, 2ème étage du bâtiment de l’Hôtel de 
Ville de Yaoundé, au plus tard le 09/01/2024 à à 13 heures.

[...]

http://www.marchespublics.cm et http://www.publiccontracts.cm, contre versement 
d’une somme non remboursable de cent mille (100 000) francs CFA payable au Compte spécial 
CAS-ARMP n° 335988 des agences BICEC. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d'un 
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA et doivent être remises en français 
ou en anglais en sept (7) exemplaires dont l'original et six (06) copies, à la Sous-Direction des 
Marchés Publics de la Communauté Urbaine de Yaoundé, 2ème étage du bâtiment de l’Hôtel de 
Ville de Yaoundé, au plus tard le 09/01/2024 à à 13 heures.

[...]

The maximum execution period provided by the Contracting Authority for the services is eight 

(08) months.  

4- Allotment 

The service will be carried out in a single lot.  

5- Estimated cost 

The estimated cost of the service is estimated at two hundred and forty-two million 

(242,000,000) CFA francs, inclusive of all taxes. 

6- Participation and origin 

Participation in this Invitation to tender is restricted to the following pre-selected consultants, 

following the notice of call for expressions of interest n°011/AMI/CUY/2022 of 17 July 2022, for